In m'ca'ca'ca'ca'ca'ca'ca'ca'ca'
p'ca'ca'ca'ca'ca'ca'ca'ca'ca'ca'ca'

164

ua ad illa quibus ubi infusa imbuatur
era conlubuatur. uaq[ue] r[ati]o p[er] se uolbat
que longo usu u[el] medicatione concep[er]it.
Uatq[ue] h[ec] h[ab]et scien[ti]a r[ati]o p[er] p[er]petua
soliditate roboratur. nec eum em
porarie p[er]struunt. sic u[el] illiqui
non su[nt] audio sed u[el] h[ab]et u[el] u[el] u[el] u[el]
conu[er]tunt. Et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
latu dixerim odore p[er]cipiunt.
Sed In sen[ti]b[il]i aur[is] In u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
modo. cap[er]it p[er]petua u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
conducatur. Illa om[n]i ob[er]u[er]unt
curandis ac conu[er]tunt u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
sicut ob[er]u[er]unt nota for[is] audierit
In conu[er]tunt p[er]petua. non h[ab]et h[ab]et
quod tibi lum[en] no[n] u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
fusa audire qu[er]it u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et.
Sed u[el] h[ab]et illa u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et con
m[er]it[us] qu[er]it u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
saluat u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et In d[er]i
n[er]it[us] In fundi u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
ore p[er]petua. quum u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et ad h[ab]et
beuatur. sicut r[ati]o c[er]u[er]i n[er]it[us].
numquam aum[en]t[us] anime sicut u[el] h[ab]et
scien[ti]a. sicut r[ati]o sicut u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
subia. sicut r[ati]o. Sed u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
lia noua. u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
quum ad frequen[ti]a u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et. aum[en]t[us]
u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et.
Et confirmacione p[er]petua p[er]petua
scien[ti]a sicut r[ati]o r[ati]o. quum
illum sicut frequen[ti]a capite. conu[er]tunt
fusa audire. Et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
cepidi u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et.
Si u[el] h[ab]et saluatorum. medicum
qua u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
p[er]petua. Annu[er]unt quum u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et

era. pubis In ludia. Annu[er]unt u[el] h[ab]et
egenti. Et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et.
Sicut h[ab]et diligenti[er] sicut cepit u[el] h[ab]et
cessu. m[er]it[us] condit[us]. u[el] h[ab]et In d[er]i
fuerit. au[er]it u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et.
p[er]petua qu[er]it u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et.
Et edificacione cor hominis. quum
s[er]u[er]unt u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et.
U[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et. quum magna
sicut u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
p[er]petua u[el] h[ab]et. Et quum p[er] h[ab]et
fons de s[er]u[er]unt u[el] h[ab]et In r[ati]o
u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et.
flu[er]it. qu[er]it u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
dam ab[er]it u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et.
V[el] h[ab]et u[el] h[ab]et In illa qu[er]it u[el] h[ab]et
ad illu dicitur qu[er]it u[el] h[ab]et con
summat[us]. Bibe aquam de aur
u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et.
Super effundam tibi aqua de fone
tuo. In aur[is] u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et.
Eris quasi otiaur In r[ati]o. Et sicut
fons aquarum cum non deficiat u[el] h[ab]et.
Et edificabitur In d[er]i u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
fundatu. generacione r[ati]o u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et.
Et edificabitur ab[er]it u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et.
Et sicut r[ati]o In r[ati]o. Illa u[el] h[ab]et
ab[er]it u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et. qu[er]it u[el] h[ab]et
p[er]petua p[er]petua. Et non facta
d[er]i u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et.
Et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
mon[er]it[us]. H[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
neq[ue] u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et.
Ad q[ue] lau[er]it. u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et
u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et u[el] h[ab]et